

ProTreatment ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment ApS
A.P Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 58 61 82
Stiftet: 1. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.321.150 kr. mod 2.830.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.738 kr. mod 591.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.321.150	2.830.470
1 Personaleomkostninger	-2.309.837	-2.063.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.034	-21.213
Driftsresultat	982.279	746.014
Andre finansielle indtægter	40.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25.435	-15.808
Resultat før skat	996.844	770.206
2 Skat af årets resultat	-231.106	-178.770
Årets resultat	765.738	591.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	590.000
Overføres til overført resultat	15.738	1.436
Disponeret i alt	765.738	591.436

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.949	106.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.949</u>	<u>106.983</u>
5	Deposita	98.750	98.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.699</u>	<u>205.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.930	235.382
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.570.999	2.965.196
	Udsudte skatteaktiver	7.074	0
	Andre tilgodehavender	40.146	37.226
	Periodeafgrænsningsposter	48.052	45.591
	Tilgodehavender i alt	<u>3.828.201</u>	<u>3.283.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.600</u>	<u>3.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.832.801</u>	<u>3.286.945</u>
	Aktiver i alt	<u>4.009.500</u>	<u>3.492.678</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	829.085	813.347
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	590.000
	Egenkapital i alt	<u>1.704.085</u>	<u>1.528.347</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>40</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>38.838</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.838</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	123.708	71.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.977	126.084
	Gæld til tilknyttede virksomheder	787.345	177.137
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	495.643	626.852
	Selskabsskat	238.220	175.604
	Anden gæld	490.684	786.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.577</u>	<u>1.964.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.305.415</u>	<u>1.964.291</u>
	Passiver i alt	<u>4.009.500</u>	<u>3.492.678</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.250.816	2.006.941
Pensioner	32.160	31.520
Andre omkostninger til social sikring	26.861	24.782
	<u>2.309.837</u>	<u>2.063.243</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.220	175.604
Årets regulering af udskudt skat	-7.114	3.166
	<u>231.106</u>	<u>178.770</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	331.475	235.199
Tilgang i årets løb	0	96.276
Kostpris 31. december 2019	<u>331.475</u>	<u>331.475</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-224.492	-203.279
Årets afskrivninger	-29.034	-21.213
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-253.526</u>	<u>-224.492</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>77.949</u>	<u>106.983</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	813.347	811.911
Årets overførte overskud eller underskud	15.738	1.436
	829.085	813.347
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	38.838	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	38.838	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	38.838	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 300. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restydelse på 585 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
